令和５年６月１４日

保護者の皆様

稚内市立稚内中央小学校

校長  川原 修子

学習参観と懇談のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校教育活動へのご支援･ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、１学期末の授業参観と懇談を下記の日程で実施いたします。つきましては、時

節柄ご多用中とは存じますが、子どもたちの様子をぜひご覧いただきたくご案内申し上

げます。

 なお、授業終了後、学年・学級懇談の時間をもちますので、ぜひご参加ください。よ

ろしくお願いいたします。

記

１．実施日と日程

①２，５年、ぽぷら参観日…６月２７日（火）

  １３：００～１３：１０ 学びの時間

  １３：１０～１３：５５ 授業参観

  授業終了後、（１４：１０頃から）学級懇談会

②１，６年参観日… ６月２８日（水）

３，４年参観日… ６月２９日（木）

１３：３５～１３：４５ 学びの時間

１３：４５～１４：３０ 授業参観

授業終了後（１４：４５頃から）学級懇談会

２．参観教科 学級通信などをご覧ください

３．その他

※上履きをご持参下さいますよう、お願いいたします。

※懇談時、子どもたちを待たせる場合は、ブックランドでお願いします。